ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  77  /TB-UBND         Quảng Nam, ngày 09  tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận phản ánh và giải đáp

các vấn đề liên quan đến dịch bệnh Covid-19

 Trước tình hình diễn biến phức tạp, khó lường của dịch bệnh Covid-19, UBND

tỉnh thiết lập đường dây nóng để tiếp nhận phản ánh các vấn đề liên quan đến dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn tỉnh; cụ thể như sau:

 1. Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam:

 Đồng chí Trần Văn Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Trưởng ban

Thường trực Ban Chỉ đạo cấp tỉnh phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

 Số điện thoại: 0914.384.424.

 2. Sở Y tế Quảng Nam:

 Đồng chí Nguyễn Văn Văn, Phó Giám đốc Sở Y tế, Ủy viên Thường trực Ban Chỉ

đạo cấp tỉnh phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

 Số điện thoại: 0914.127.432.

 3. Công an tỉnh Quảng Nam:

 3.1. Đồng chí Nguyễn Đình Hùng, Trưởng Phòng Hậu cần, Phó Trưởng Ban

Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch của Công an tỉnh.

 Số điện thoại: 0913.473.057.

  3.2. Đồng chí Huỳnh Hồng Thanh, Trưởng Phòng Quản lý xuất nhập cảnh.

 Số điện thoại: 0905.141.494.

 3.3. Đồng chí Huỳnh Quý, Trưởng Phòng An ninh Kinh tế.

 Số điện thoại: 0905.282.078.

 3.4. Đồng chí Lê Chí Cương, Trưởng Phòng An ninh chính trị nội bộ.

 Số điện thoại: 0917.235.789.

 3.5. Đồng chí Phan Văn Tri, Trưởng Phòng Tham mưu.

 Số điện thoại: 0913.480.557.

 3.6. Đồng chí Phạm Trường Sơn, Trưởng Phòng Cảnh sát kinh tế.

 Số điện thoại:0913.474.127.

 4. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Nam:

Đồng chí Lê Ngọc Tường, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Số điện thoại: 0947.355.595.

5. Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam:

Đồng chí Hồ Văn Hưng, Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

Số điện thoại: 02353.508.979.

 Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố công

bố đường dây nóng của các địa phương; các Sở, ngành thông báo các đường dây nóng

của ngành và cử cán bộ theo dõi thường xuyên đường dây nóng để tiếp nhận phản ánh,

giải đáp từng vấn đề quan trọng của ngành mình có liên quan đến dịch bệnh Covid-19.

Đề nghị các Sở, ngành, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT TU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KGVX.
D:\QUANG VX\Năm 2020\Thông báo\TB

về dường dây nóng về dịch bệnh COvid-19.docx

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Viên

		2020-03-09T15:30:04+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Viên<vovanvien-quangnam@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-09T15:30:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Nam<ubnd@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-17T08:59:29+0700
	Quảng Nam

		2020-03-17T08:59:31+0700
	Quảng Nam